
 

INFORMACJA PRASOWA 

Zmiany z Zarządzie DREWEX S.A. 

Inwestor strategiczny rozpocznie realizację drugiego etapu restrukturyzacji 

 

Kraków, 18 lipca 2012 roku – Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dziecięcych 

– poinformował o zmianach w Zarządzie, w związku z realizacją umowy inwestycyjnej z 

inwestorem strategicznym z dnia 11 maja 2012 r. W dniu 17 lipca 2012 roku Pan Andrzej 

Krakówka złożył rezygnację z funkcji Prezesa Zarządu ze skutkiem na dzień 17 lipca 2012 

roku, jednocześnie na ww. stanowisko został powołany Pan Adam Bandach.  

 

Złożenie rezygnacji przez Pana Andrzeja Krakówkę związane było z zakończeniem pierwszego 

etapu restrukturyzacji Drewex S.A., którego celem była zmiana postępowania 

upadłościowego-likwidacyjnego na upadłość z możliwością zawarcia układu oraz pozyskanie 

inwestora strategicznego, który dofinansuje Drewex S.A.  

 

Zgodnie z zwartym porozumieniem z P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z o.o. z dnia 11 maja 2012 r. 

Inwestor zobowiązał się do dokapitalizowania Drewex S.A. w formie gotówkowej, w kwocie 

niezbędnej do realizacji układu z wierzycielami Spółki. 

 

W chwili obecnej realizowane są kolejne etapy umowy inwestycyjnej P.P.H.U. AS-GOLD Sp. z 

o.o., dlatego też do Zarządu została powołana osoba powiązana z ww. podmiotem, która 

zajmie się finalizacją działań układowych oraz rozszerzy i zoptymalizuje dotychczasową 

działalność operacyjną Spółki. 

 

*** 

Życiorys - Adam Bandach  

Wykształcenie: 

1994 - 1995  Uniwersytet Śląski w Katowicach – Wydział Nauk Społecznych, Kierunek 

Menadżerski, 

1993 - 1994 Uniwersytet Śląski w Katowicach – Wydział Prawo i Administracja, Kierunek 

Administracja i Zarządzanie, 



 

1980 – 1985 Akademia Wychowania Fizycznego w Katowicach, Kierunek Nauczycielski, 

Specjalizacja Trener, Stopień Magister. 

Przebieg kariery zawodowej: 

2011 – obecnie  Jet Energy S.A. - Prezes Zarządu, 

2011 – obecnie  As-Gold sp. z o. o. - Prezes Zarządu, 

1996 – obecnie  Dewir sp. z o.o. - Prokurent, 

1995 – 1996   Agencja Prawna Jatekx - Manager Sprzedaży, 

1993 – 1995   Brinkmann Sp. J. - Manager Sprzedaży, 

1991 – 1993   Europa Consulting Gmbh - Manager Sprzedaży. 

*** 

Drewex S.A. – producent mebli i akcesoriów dla dzieci i niemowląt. Od 1993 roku firma 

zajmuje się produkcją łóżeczek dla dzieci i niemowląt. Od początku 2000 roku firma 

rozpoczęła produkcję artykułów pościelowych do swych wyrobów stolarskich (łóżeczek 

dziecinnych).W skład tego działu wchodzi produkcja pościeli dziecięcej (poszwy, poszewki, 

poduszki, kołdry) oraz akcesoriów pościelowych (ochraniacze do łóżeczek, rożki, baldachimy, 

przyborniki, torby na pieluchy, zasłony, abażury na lampy wiszące i stojące, materace do 

łóżeczek, pledy, artykuły dekoracyjne nad szufladę w łóżeczkach dziecinnych). Następnie od 

2003 roku nastąpiło uruchomienie kolejnej linii produktów, tj. produkcji odzieży dla dzieci i 

niemowląt. Przez okres 12 miesięcy wypracowano i wypromowano markę handlową PePe 

wraz z własną ofertą handlową, która przedstawiana jest dwa razy do roku potencjalnym 

odbiorcom. W 2006 roku marka handlowa PePe została zastąpiona marką handlową Kolorino.  

 

Aktualnie firma produkuje szeroki wachlarz wyrobów niezbędnych do wyposażenia dzieci i 

niemowląt w meble, pościel i ubiory, które tworzą harmonijne zestawy i komplety z 

motywami przewodnimi dla każdej z kolekcji. 

 

http://www.gpw.drewex.com 

  

http://www.gpw.drewex.com/

